ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства,
рассмотрев вопрос об исправлении описки в решении Комиссии Хабаровского
УФАС России от 04.10.2013 №100  по делу №8-01\228,

установила:

При изготовлении полного текста решения Комиссии Хабаровского УФАС России
от 04.10.2013 №100  по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 8-
01/228 в его мотивировочной части на второй странице в седьмом абзаце после
слов «регулируются Федеральным законом» вместо слов «от 21.07.2011 №79-ФЗ»
следует читать «от 21.07.2005 №94-ФЗ».

Учитывая изложенное, Комиссия Хабаровского УФАС России, руководствуясь
статьей 51.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

определила:

Внести исправления в мотивировочную часть решения от 04.10.2013 №100  по делу о
нарушении антимонопольного законодательства № 8-01/228 в его мотивировочной
части на второй странице в седьмом абзаце после слов «регулируются
Федеральным законом» вместо слов «от 21.07.2011 №79-ФЗ» следует читать «от
21.07.2005 №94-ФЗ»